1

[bookmark: _GoBack]別記
第1号様式(第2条関係)

公園内行為許可申請書

年　　月　　日

　　那覇市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〒
住所
申請者　氏名
  担当者
TEL
E-mail
次のとおり公園を使用したいので申請します。

	行為を行う公園及び場所

	行為の目的

	行為の内容

	使用する面積

	施設の構造

	行為の期間
	　　　　年　　月　　日　　　　時から　　　時まで
　　　年　　月　　日　　　　時から　　　時まで

	入場料徴収の有無

	その他必要事項